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Zyra e personelit t& UP

Nr. Prot: 2/ Zé-g

pael? 18 1 201 &

NJOFTIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Mbéshtetur né nenin 41 , paragrafi 2 t& Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
n& Shérbimin Civil t& Kosovés, Zyra e Personelit t& Universitetit t& Prishtin€s, duke u
mbéshtetur né Raportet pérfundimtar t& KPSHC pér pozitat e shpallura sipas Konkursit Ref.
Nr. 1/176 dat& 27.04.2018, b&n& kéte:

Njoftim pér kandidatét e suksesshém pér emérim né Shérbim Civil, respektivisht pér
pozitat né€ vijim:

Fitim Seferi

Zyrtar pér mbéshtetjen e
kérkimeve shkencore

Administrata
Qendrore (AQ)

73

Bleranda Xhema

Zyrtar pér buxhet dhe
financa 2

AQ

76

Blerta Dibrani

Zyrtar administrativ né
Zyrén e Rektorit t& UP

AQ

70.5

Albuleng& Mazreku

Zyrtar administrativ né
Dekanatin e Fakultetit
Filozofik

Fakulteti Filozofik

70

Blerim Kuleta

Zyrtar administrativ né
Fakultetin Juridik

Fakulteti Juridik

72

Hikmete Ibrahimi

Asistent administrativ 3
né Fakultetin e
Mjekésisé

Fakulteti i
Mjekésisé

735

Gjon Gojani

Zyrtar pér shérbime
studentore n& Fakultetin
e Filologjisé

Fakulteti i
Filologjisé&

74

Arberie Shala

Zyrtar pér arkiv 1 né
Fakultetin e Shkencave
Matematike = Natyrore

(FSHMN)

FSHMN

70

Qerim Behrami

Zyrtar pér shérbime
studentore né Fakultetin
e Mjekesis€

Fakulteti i
Mjekesisé

78

Mevlude Arifi

Zyrtar pér shérbime
studentore né Fakultetin
e Arteve

Fakulteti i Arteve

72

Blerim Kastrati

Zyrtar pér shérbime
studentore né Fakultetin
e Edukimit Fizik dhe
Sportit (FEFS)

FEFS

74.2



Hajrullah Hajrullahu
Fakulteti Filozofik


